
VInirewida kiáriatut ei‘ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Saira 
Tel. 103371425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 
------ 

Salta, 5 de febrero de 2018 

EXP-EXA N° 8. 795/2017 

RESD-EXA N° 006/2018 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 712/2017 mediante la cual se 
designó a la T.U.P. Romina Pamela Velázquez en el cargo Auxiliar de Coordinación de 
Facultad en el marco del Curso Preparatorio para el Ingreso a la Universidad Nacional 
de Salta (CPrIUn / 2018) con retribución equivalente a un cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos - Dedicación Simple de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de 
posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la T.U.P. Velázquez, presentó constancia de alta de legajo, emitida por la 
Dirección General de Personal. 

Que la mencionada docente comunica, que se encuentra en condiciones de 
asumir desde el 2 de febrero de 2018. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la T.U.P. Romina Pamela 
VELÁZQUEZ designada mediante resolución del Consejo Directivo N° 712/2017 como 
AUXILIAR DOCENTE DE COORDINACIÓN DE FACULTAD en el marco del Curso 
Preparatorio para el Ingreso a la Universidad Nacional de Salta (CPrIUn/ 2018), con una 
retribución equivalente a un cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS -
DEDICACIÓN SIMPLE, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 
2 de febrero de 2.018. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: T.U.P. Romina Pamela Velázquez, 
Decanato, Vicedecanato, Departamento de Personal, Dirección General Administrativa 
Económica de la Facultad y Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

DH 
smv 
amc 

 

Ing. DANI HOYOS 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSe 

 

Mag. GÜ TAVO DANILL GIL 
so:mun0:3E Enriele« Y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

